
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№30 

від 29.03.2019 року                              

м.Бібрка 

Про присвоєння адреси об’єктам  

нерухомого майна в с.Лани по вул.Нова, 2 

Перемишлянського району Львівської області 

 

             Розглянувши заяву Чемеринського Богдана Володимировича, жителя с.Лани, 

вул.Нова, 2 та висновки Золочівського МБТІ №182 від 19.02.2019 року; №183 від 

19.02.2019 року щодо технічної  можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого 

майна, а саме виділ в натурі об’єктів нерухомого майна в житловому будинку в с.Лани, 

вул.Нова, 2 Перемишлянського району Львівської області керуючись Наказом Мінюсту 

України від 14.12.2012р. за №1844/5, «Про затвердження Порядку використання даних 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, Єдиного реєстру заборони, 

відчуження об’єктів нерухомого майна, Державного реєстру іпотек та Державного 

реєстру обтяження рухомого майна», відповідно до п.п.5, 10«б» ст.30 та п.3 ст.31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, №280/97 ВР від 21.05.1997року – 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Виокремити в натурі частку з об’єкта нерухомого майна, а саме частину в 

житловому будинку за адресою: с.Лани, вул.Нова, 2 – житловою площею 45,7 м
2
, 

загальною площею 88,7 м
2
, до якої приналежні господарські будівлі: цегляний сарай 

«Б», дерев’яний сарай «В», цегляна літня кухня «Г» та цегляна убиральня «Д» - адресу 

с.Лани, вул.Нова, буд.2, кв.1 – власником якої є Чемеринський Богдан Володимирович. 

2. Виокремити в натурі частку з об’єкта нерухомого майна, а саме частину в 

житловому будинку за адресою: с.Лани, вул.Нова, 2 – житловою площею 48,2 м
2
, 

загальною площею 111,0 м
2
, до якої приналежні господарські споруди «1-3» адресу 

с.Лани, вул.Нова, буд.2 кв.2 – власником якої є Чемеринський Богдан Володимирович.  

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Ланівського 

старостинського округу Т.Ф.Кузик. 

 

 

             Бібрський міський голова:                                              Р.Я.Гринус 


